

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ekstrand Holding ApS

CVR-nr. 36 50 02 55

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Tjørnevej 7

4652 Hårlev

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Hårlev den 28. december 2022

Dirigent



Dorte Munch Ekstrand (28. dec. 2022 12:29 GMT+1)

Dorte Munch Ekstrand

Selskabsoplysninger

Selskab

Ekstrand Holding ApS

Tjørnevej 7

4652 Hårlev

CVR-nr.: 36 50 02 55

Hjemstedskommune: Stevns

Direktion

Dorte Munch Ekstrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og således at eje kapitalandele i andre virksomheder samt drive anden hermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.026.199 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.698.680 og en egenkapital på kr. 470.074. -

Den forventede udvikling i regnskabsåret er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttoresultat	<u>4.916</u>	<u>23.465</u>
Af- og nedskrivninger	<u>-21.230</u>	<u>-22.918</u>
Resultat af ordinær primær drift	-16.314	547
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.000.000	0
Andre finansielle indtægter	2.479	9.255
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.364</u>	<u>-8.119</u>
Ordinært resultat før skat	-1.026.199	1.683
Årets resultat	<u>-1.026.199</u>	<u>1.683</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-1.026.199</u>	<u>1.683</u>
	<u>-1.026.199</u>	<u>1.683</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
2 Grunde og bygninger	1.653.452	1.692.682
Materielle anlægsaktiver	1.653.452	1.692.682
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver	0	1.000.000
Anlægsaktiver	1.653.452	2.692.682
Likvide beholdninger	45.228	31.755
Omsætningsaktiver	45.228	31.755
Aktiver	1.698.680	2.724.437

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-520.074	506.125
Egenkapital	-470.074	556.125
Andre hensatte forpligtelser	0	4.530
Hensatte forpligtelser	0	4.530
4 Gæld til realkreditinstitutter	960.347	961.000
Langfristede gældsforpligtelser	960.347	961.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.202.782	1.202.782
Anden gæld	5.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.208.407	1.202.782
Gældsforpligtelser	2.168.754	2.163.782
Passiver	1.698.680	2.724.437
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	504.442		1.683	506.125
	<u>554.442</u>	<u>0</u>	<u>1.683</u>	<u>556.125</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	506.125		-1.026.199	-520.074
	<u>556.125</u>	<u>0</u>	<u>-1.026.199</u>	<u>-470.074</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	1.000	500	500.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2021	1.769.163
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2022	1.769.163
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	94.481
Årets afskrivninger	21.230
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	115.711
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.653.452
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2021	1.692.682

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. juli 2021	1.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2022	1.000.000
Netto op- og nedskrivninger 1. juli 2021	0
Nedskrivninger	-1.000.000
Netto op- og nedskrivninger 30. juni 2022	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2021	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Teramed A/S, Hårlev	-1.047.125	-531.411	50%	0

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Restgæld</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 1 år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Tilpasningslån, Restløbetid 24 år	960.347	0	960.347	949.730
I alt	<u>960.347</u>	<u>0</u>	<u>960.347</u>	<u>949.730</u>
Efter mere end 5 år forfalder				<u>949.730</u>

5 Pantsætninger og sikkerheder

Der er tinglyst et realkreditpantebrev på 961.000 kr. til fordel for Nordea Kredit Realkreditaktieselskab, og der er tinglyst et pantebrev på 25.000 kr. til fordel for ejerforeningen i selskabets ejendom.

Selskabet har ingen øvrige sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.